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Bum Bum Rurki zestaw diatoniczny - 8
dźwięków gamy

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 298222

Stan Nowy

Opis produktu
 Bum Bum Rurki zestaw diatoniczny! 8 rur - 8 dźwięków!   Bum Bum Rurki (BoomWhackers) to kolorowe,
muzyczne tuby,świetna zabawka edukacyjna dla dzieci, rodziców oraz nauczycieli muzyki w wielu krajach
świata. Uhonorowane wieloma prestiżowymi nagrodami, teraz dostępne także w Polsce! Rurki są idealnie
nastrojone do różnych wysokości dźwięków, których nazwy są opisane na ich etykietach. Jest to instrument , który bawi, uczy
oraz rozwija muzycznie i fizycznie, a ponadto jest wspaniałym narzędziem do tworzenia i szkolenia zespołów (nie tylko
muzycznych) tym samym rozwijając współpracę. Dzięki zastosowanemu systemowi kolorów Chroma-Notes gra z nut jest
przyjemna, prosta i pomaga w łatwy i skuteczny sposób przyswoić sztukę zapisu nutowego nawet małym dzieciom! Szeroki
wybór akcesoriów i nieograniczone możliwości zastosowania pozwalają na wykorzystanie Bum Bum Rurek / Boomwhackers w
wielu sytuacjach.   Na całość składa się 8 Rurek z dźwiękami: od C' do C'' oraz książeczka z melodiami!  Ta skala pozwala na
zagranie wieluutworów i jest najczęściej wykorzystywana przez nauczycieli muzyki i rytmiki. Pracując na dźwiękach z jednej
oktawy możemy rozpocząć podstawową edukację muzyczną.  Dzięki systemowi kolorów, 5 i 6 latki można nauczyć
podstawowych pojęć m. in.: gama, wysokość dźwięku, interwał itp., gdyż zapamiętując kolory przyswaja się położenie nut na
pięciolinii.    Trzy zestawy diatoniczne są wystarczające, żeby przeprowadzić zajęcia w klasie liczące 24 uczniów.  Usuwając
dwie Rurki z tego zestawu otrzymamy zestaw pentatoniczny szeroko wykorzystywany w rytmizacji. Można śmiało napisać, że
jest to najpopularniejszy i najbardziej wszechstronny zestaw Bum Bum Rurek ze wszystkich dostępnych na rynku! Długość
rurek od 30 cm do 62 cm.   Obejrzyj i posłuchaj Bum Bum Rurki w akcji!!! http://www.youtube.com/watch?v=We4SsSw55Qo   
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